.
,!__

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ,

ЖИЛИЩНОИ ПОЛИТИКЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2021 г. № 3/1оп

О проекте закона Волгоградской области№ 20-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области
от 07 июня 2018 г. № 72-ОД "0 градостроительной деятельности на

территории Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 20-20213
"О внесении изменений в статью 2 Закона Волгоградской области от 07 июня
2018 г. № 72-ОД "О градостроительной деятельности на территории
Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 20-20213 "О внесении изменений в статью 2 Закона
Волгоградской области от 07 июня 2018 г. № 72-ОД "О градостроительной
деятельности на территории Волгоградской области" в первом и втором
окончательном чтениях на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета (7%% / В.Н. Гречина